Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от   30.11.2015 г                                                                                       №  19/77

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

от 18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете

Ветютневского сельского поселения

на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов» (в редакции Решения

№8/36 от 27.02.2015 г.; № 10/44 от

30.04.2015 г.; №  11/49 от  29.05.2015 г;

№  12/52 от   29.06.2015 г.; № 13/59 от

13.07.2015 г; №15/63 от 25.08.2015 г;

№17/70 от 30.10.2015г)

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет

поселения на 2015 год и на период 2016 и 2017 годов, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

от  18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения №8/36

от 27.02.2015 г. № 10/44 от 30.04.2015 г.; №  11/49 от  29.05.2015 г; №  12/52 от

29.06.2015 г.; № 13/59 от 13.07.2015 г; №15/63 от 25.08.2015 г; №17/70 от

30.10.2015 г)

 следующие дополнения и изменения:

1) Заменить в пункте 1статьи 1слова «общий объем доходов бюджета в сумме

16304,7 тыс. руб., заменить словами «общий объем доходов местного

бюджета в сумме 17477,8 тыс. рублей»; слова « общий объем расходов

бюджета сельского поселения в сумме 16754,7  тыс. рублей» заменить

словами «общий объем расходов местного бюджета в сумме 17477,8 тыс.

рублей».

2) Заменить в пункте 1статьи 1 слова «прогнозируемый дефицит бюджета

сельского поселения в сумме 450,0 тыс. рублей, или 2,8% к общему объему

доходов» словами «прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения

в сумме 0 тыс. рублей, или 0% к общему объему доходов»

3) В статье 6 слова «на  2015 год в сумме 16754,7,7 тыс. рублей» заменить

словами «на 2015 год в сумме 17477,8 тыс. рублей»;

4) В приложении 3 строки:
                 Наименование 2015

 ДОХОДЫ

182 1 03 00000 00 0000

000

Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории РФ 877,4

182 1 06 06033 10 0000

110 Земельный налог 1000

182 1 06 06043 10 0000

110 Земельный налог 965,9

943 1 13 01995 10 0000

130

Прочие доходы от оказания

платных услуг 20

802 1 16 00000 00 0000

140

Денежные взыскания (штрафы),

возмещения ущерба 6

 Всего доходов 16304,7

- заменить строками
                 Наименование 2015

 ДОХОДЫ

182 1 03 00000 00 0000

000

Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории РФ 1377,5

182 1 06 06033 10 0000

110 Земельный налог 1077

182 1 06 06043 10 0000

110 Земельный налог 1568,9

943 1 13 01995 10 0000

130

Прочие доходы от оказания

платных услуг 6

802 1 16 00000 00 0000

140

Денежные взыскания (штрафы),

возмещения ущерба 13

 Всего доходов 17477,8

5) В приложении 5 строки:

КФСР Наименование КФСР 2015

1 2 3

0111 Резервные фонды 70,8

0409 Дорожное хозяйство 3303,5

0801 Культура 4595,7

1001 Пенсионное обеспечение 60

 Всего расходов 16754,7

 Заменить строками:

КФСР Наименование КФСР 2015

1 2 3

0111 Резервные фонды 30,8

0409 Дорожное хозяйство 3753,5

0801 Культура 4888,87

1001 Пенсионное обеспечение 80

 Всего расходов 17477,8

6) В приложении 8 строки:

Резервные фонды 01 11 99 0 0000 800 70,8

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     3303,5

Муниципальная программа "Повышение

безопасности дорожного движения на

территории Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг" 04 12 01 0 0000   1400

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 04 12 01 0 0000 200 1400

Культура

 08 01     4595,7

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»  08 01 59 0 0000   4555,7

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям 08 01 59 0 0000  600 4555,7

Пенсионное обеспечение

 10 01 99 0 0000 300 60

Всего расходов     16754,7

Заменить строками:

Резервные фонды 01 11 99 0 0000 800 30,8

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     3753,5

Муниципальная программа "Повышение

безопасности дорожного движения на

территории Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг" 04 12 01 0 0000   1850

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 04 12 01 0 0000 200 1850

Культура

 08 01     4888,8

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»  08 01 59 0 0000   4848,8

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям 08 01 59 0 0000  600 4848,8

Пенсионное обеспечение

 10 01 99 0 0000 300 80

Всего расходов     17477,8

7) В приложении 9 строки:

Резервные фонды
943

01 11 99 0 0000 800 70,8

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)
943

04 09     3303,5

Муниципальная программа

"Повышение безопасности дорожного

движения на территории

Ветютневского сельского поселения

на 2014-2016 гг"

943

04 12 01 0 0000   1400

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

943

04 12 01 0 0000 200 1400

Культура

943

08 01     4595,7

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»

943

08 01 59 0 0000   4555,7

Предоставление субсидий 943
08 01 59 0 0000  600 4555,7

бюджетным, автономным

учреждениям и иным

некоммерческим организациям

Пенсионное обеспечение

943

10 01 99 0 0000 300 60

Всего расходов

    16754,7

Заменить строками:

Резервные фонды
943

01 11 99 0 0000 800 30,8

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

943

04 09     3753,5

Муниципальная программа

"Повышение безопасности

дорожного движения на территории

Ветютневского сельского поселения

на 2014-2016 гг"

943

04 12 01 0 0000   1850

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

943

04 12 01 0 0000 200 1850

Культура

943

08 01     4888,8

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»

943

08 01 59 0 0000   4848,8

Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным

некоммерческим организациям

943

08 01 59 0 0000  600 4848,8

Пенсионное обеспечение

943

10 01 99 0 0000 300 80

Всего расходов      17477,8

8) Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

средствах массовой информации.

Глава Ветютневского сельского поселения                               С.Б. Кобченко